THE UNIVERSITY OF CHICAGO PRESS
50 EAST LEXINGTON AVENUE
NEW YORK, NEW YORK 10017, U.S.A.

...
...
...

...
...
...

...
...
...

...
...
...

...
...
...

...
...
...

...
...
...

...
...
...

...
...
...

...
...
...

...
...
...

...
...
...

...
...
...

...
...
...

...
...
...

...
 ...
 ...
 ...
H ...
 ...
K ...
 ...
F ...
 ...
H ...

...
 ...
 ...
 ...
H ...
 ...
K ...
 ...
F ...
 ...
H ...

de . . .
 . . .
 R . . .
 . . .
 I . . .
 . . .
 H . . .
 . . .
 A . . .
 . . .

. . .
 . . .
 A . . .
 . . .
 C . . .
 . . .
 A . . .
 . . .
 I . . .
 . . .

Hoc est corpus meum - et hoc est sanguis
meus - qui pro vobis datur -
et pro remissione peccatorum -

Panem accipite et manducate - quia
hoc est corpus meum - et bibite
ex calice - quia hoc est sanguis
meus - qui pro vobis datur -

Hoc est corpus meum - et hoc est sanguis
meus - qui pro vobis datur -

Hoc est corpus meum - et hoc est sanguis
meus - qui pro vobis datur -

Hoc est corpus meum - et hoc est sanguis
meus - qui pro vobis datur -

Hoc est corpus meum - et hoc est sanguis
meus - qui pro vobis datur -

Hoc est corpus meum - et hoc est sanguis
meus - qui pro vobis datur -

Hoc est corpus meum - et hoc est sanguis
meus - qui pro vobis datur -

Hoc est corpus meum - et hoc est sanguis
meus - qui pro vobis datur -

Hoc est corpus meum - et hoc est sanguis
meus - qui pro vobis datur -

Hoc est corpus meum - et hoc est sanguis
meus - qui pro vobis datur -

Hoc est corpus meum - et hoc est sanguis
meus - qui pro vobis datur -

Hoc est corpus meum - et hoc est sanguis
meus - qui pro vobis datur -

Hoc est corpus meum - et hoc est sanguis
meus - qui pro vobis datur -

na die. *Handwritten text in a Gothic script, likely a liturgical or legal document. The text is arranged in approximately 15 lines.*

And *Handwritten text starting with a large initial letter 'A' in red ink, followed by several lines of text.*

Handwritten text in a Gothic script, continuing from the previous page. The text is arranged in approximately 15 lines.

...
 ...
 ...

...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

...
 ...
 ...

...
 ...
 ...
 ...

...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

...

[Illegible text in the left column]

[Illegible text in the right column]

Altius est quod dicitur. In multitudine gentium
 apparuit sapientia christi. Nam et in gentibus
 et in iudeis. Et in illis qui non sunt gentes. Et in
 illis qui non sunt iudei. Et in illis qui non sunt
 gentes. Et in illis qui non sunt iudei. Et in illis
 qui non sunt gentes. Et in illis qui non sunt
 iudei. Et in illis qui non sunt gentes. Et in illis
 qui non sunt iudei. Et in illis qui non sunt gentes.

Hoc autem dicitur. In multitudine gentium
 apparuit sapientia christi. Nam et in gentibus
 et in iudeis. Et in illis qui non sunt gentes. Et in
 illis qui non sunt iudei. Et in illis qui non sunt
 gentes. Et in illis qui non sunt iudei. Et in illis
 qui non sunt gentes. Et in illis qui non sunt
 iudei. Et in illis qui non sunt gentes. Et in illis
 qui non sunt iudei. Et in illis qui non sunt gentes.

Quandam quod dicitur. In multitudine gentium
 apparuit sapientia christi. Nam et in gentibus
 et in iudeis. Et in illis qui non sunt gentes. Et in
 illis qui non sunt iudei. Et in illis qui non sunt
 gentes. Et in illis qui non sunt iudei. Et in illis
 qui non sunt gentes. Et in illis qui non sunt
 iudei. Et in illis qui non sunt gentes.

Altius est quod dicitur. In multitudine gentium
 apparuit sapientia christi. Nam et in gentibus
 et in iudeis. Et in illis qui non sunt gentes. Et in
 illis qui non sunt iudei. Et in illis qui non sunt
 gentes. Et in illis qui non sunt iudei. Et in illis
 qui non sunt gentes. Et in illis qui non sunt
 iudei. Et in illis qui non sunt gentes.

Hoc autem dicitur. In multitudine gentium
 apparuit sapientia christi. Nam et in gentibus
 et in iudeis. Et in illis qui non sunt gentes. Et in
 illis qui non sunt iudei. Et in illis qui non sunt
 gentes. Et in illis qui non sunt iudei. Et in illis
 qui non sunt gentes. Et in illis qui non sunt
 iudei. Et in illis qui non sunt gentes. Et in illis
 qui non sunt iudei. Et in illis qui non sunt gentes.

Quandam quod dicitur. In multitudine gentium
 apparuit sapientia christi. Nam et in gentibus
 et in iudeis. Et in illis qui non sunt gentes. Et in
 illis qui non sunt iudei. Et in illis qui non sunt
 gentes. Et in illis qui non sunt iudei. Et in illis
 qui non sunt gentes. Et in illis qui non sunt
 iudei. Et in illis qui non sunt gentes.

apostolus dicit vobis quod si quis vult
salvum esse seipsum perdat seipsum
et accipiat crucem suam et sequatur
me. et quis seipsum perdat propter
me et propter ecclesiam salvum erit.

1

Quis vult salvum esse seipsum
perdat seipsum et accipiat crucem
suam et sequatur me. et quis seipsum
perdat propter me et propter ecclesiam
salvum erit.

Magnus est dominus deus noster
et non est secundum imaginem
hominum factus. et non est sicut
quod videmus in mundo. et non est
sicut quod videmus in mundo.

Quis vult salvum esse seipsum
perdat seipsum et accipiat crucem
suam et sequatur me. et quis seipsum
perdat propter me et propter ecclesiam
salvum erit.

Quis vult salvum esse seipsum
perdat seipsum et accipiat crucem
suam et sequatur me. et quis seipsum
perdat propter me et propter ecclesiam
salvum erit.

1

Quis vult salvum esse seipsum
perdat seipsum et accipiat crucem
suam et sequatur me. et quis seipsum
perdat propter me et propter ecclesiam
salvum erit.

Hic est dominus deus noster
et non est secundum imaginem
hominum factus. et non est sicut
quod videmus in mundo. et non est
sicut quod videmus in mundo.

1

Quis vult salvum esse seipsum
perdat seipsum et accipiat crucem
suam et sequatur me. et quis seipsum
perdat propter me et propter ecclesiam
salvum erit.

...
 ...
 ...
 ...

I
 ...
 ...
 ...
 ...

E
 ...
 ...
 ...

...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

Q
 ...
 ...
 ...
 ...

A
 ...
 ...
 ...

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

1. *Ad hunc modum...*
 2. *...et hinc...*
 3. *...quod...*
 4. *...quoniam...*
 5. *...quod...*
 6. *...quod...*
 7. *...quod...*
 8. *...quod...*
 9. *...quod...*
 10. *...quod...*
 11. *...quod...*
 12. *...quod...*
 13. *...quod...*
 14. *...quod...*
 15. *...quod...*
 16. *...quod...*
 17. *...quod...*
 18. *...quod...*
 19. *...quod...*
 20. *...quod...*
 21. *...quod...*
 22. *...quod...*
 23. *...quod...*
 24. *...quod...*
 25. *...quod...*

1. *Ad hunc modum...*
 2. *...et hinc...*
 3. *...quod...*
 4. *...quoniam...*
 5. *...quod...*
 6. *...quod...*
 7. *...quod...*
 8. *...quod...*
 9. *...quod...*
 10. *...quod...*
 11. *...quod...*
 12. *...quod...*
 13. *...quod...*
 14. *...quod...*
 15. *...quod...*
 16. *...quod...*
 17. *...quod...*
 18. *...quod...*
 19. *...quod...*
 20. *...quod...*
 21. *...quod...*
 22. *...quod...*
 23. *...quod...*
 24. *...quod...*
 25. *...quod...*

5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60
 61
 62
 63
 64
 65
 66
 67
 68
 69
 70
 71
 72
 73
 74
 75
 76
 77
 78
 79
 80
 81
 82
 83
 84
 85
 86
 87
 88
 89
 90
 91
 92
 93
 94
 95
 96
 97
 98
 99
 100

1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60
 61
 62
 63
 64
 65
 66
 67
 68
 69
 70
 71
 72
 73
 74
 75
 76
 77
 78
 79
 80
 81
 82
 83
 84
 85
 86
 87
 88
 89
 90
 91
 92
 93
 94
 95
 96
 97
 98
 99
 100

1. ...
 2. ...
 3. ...
 4. ...
 5. ...
 6. ...
 7. ...
 8. ...
 9. ...
 10. ...
 11. ...
 12. ...
 13. ...
 14. ...
 15. ...
 16. ...
 17. ...
 18. ...
 19. ...
 20. ...

21. ...
 22. ...
 23. ...
 24. ...
 25. ...
 26. ...
 27. ...
 28. ...
 29. ...
 30. ...
 31. ...
 32. ...
 33. ...
 34. ...
 35. ...
 36. ...
 37. ...
 38. ...
 39. ...
 40. ...
 41. ...
 42. ...
 43. ...
 44. ...
 45. ...
 46. ...
 47. ...
 48. ...
 49. ...
 50. ...
 51. ...
 52. ...
 53. ...
 54. ...
 55. ...
 56. ...
 57. ...
 58. ...
 59. ...
 60. ...

f

...
 ...
 ...
 ...
 ...

P...
 ...
 ...
 ...
 ...

T...
 ...
 ...
 ...
 ...

S...
 ...
 ...
 ...
 ...

S...
 ...
 ...
 ...
 ...

...
 ...
 ...

A...
 ...
 ...
 ...

E...
 ...
 ...
 ...

P...
 ...
 ...
 ...

S...
 ...
 ...
 ...

S...
 ...
 ...
 ...

S...
 ...
 ...
 ...

S...
 ...
 ...
 ...

f

f

Præcipue sunt adhibenda in rebus divinis
et in rebus quibusdam aliis. In rebus
divinis adhibenda sunt in rebus
divinis adhibenda sunt in rebus
divinis adhibenda sunt in rebus

Præcipue sunt adhibenda in rebus
divinis adhibenda sunt in rebus
divinis adhibenda sunt in rebus
divinis adhibenda sunt in rebus

7

Præcipue sunt adhibenda in rebus
divinis adhibenda sunt in rebus
divinis adhibenda sunt in rebus
divinis adhibenda sunt in rebus

Præcipue sunt adhibenda in rebus
divinis adhibenda sunt in rebus
divinis adhibenda sunt in rebus
divinis adhibenda sunt in rebus

100

Præcipue sunt adhibenda in rebus
divinis adhibenda sunt in rebus
divinis adhibenda sunt in rebus
divinis adhibenda sunt in rebus

Præcipue sunt adhibenda in rebus
divinis adhibenda sunt in rebus
divinis adhibenda sunt in rebus
divinis adhibenda sunt in rebus

Præcipue sunt adhibenda in rebus
divinis adhibenda sunt in rebus
divinis adhibenda sunt in rebus
divinis adhibenda sunt in rebus

Præcipue sunt adhibenda in rebus
divinis adhibenda sunt in rebus
divinis adhibenda sunt in rebus
divinis adhibenda sunt in rebus

Præcipue sunt adhibenda in rebus
divinis adhibenda sunt in rebus
divinis adhibenda sunt in rebus
divinis adhibenda sunt in rebus

Præcipue sunt adhibenda in rebus
divinis adhibenda sunt in rebus
divinis adhibenda sunt in rebus
divinis adhibenda sunt in rebus

Præcipue sunt adhibenda in rebus
divinis adhibenda sunt in rebus
divinis adhibenda sunt in rebus
divinis adhibenda sunt in rebus

1. **Præsentia** quædam sunt, etiam
 non præsentia præsentibus præsentibus. etiam
 præsentibus præsentibus. etiam præsentibus præsentibus.

Præsentia quædam sunt, etiam
 non præsentia præsentibus præsentibus. etiam
 præsentibus præsentibus. etiam præsentibus præsentibus.

2. **Præsentia** quædam sunt, etiam
 non præsentia præsentibus præsentibus. etiam
 præsentibus præsentibus. etiam præsentibus præsentibus.

etiam non præsentia præsentibus præsentibus. etiam
 præsentibus præsentibus. etiam præsentibus præsentibus.

quod non est...
...
...

Propter...
...
...

E...
...
...

S...
...
...

100...
...
...

...
...
...

...
...
...

...
...
...

S...
...
...

Propter...
...
...

...
...
...

Propter...
...
...

...
 ...
 ...
 ...
 ...

118

...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

...
 ...
 ...
 ...
 ...

119

...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

...
 ...
 ...
 ...

...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

...
 ...
 ...
 ...
 ...

...
 ...
 ...
 ...
 ...

...
 ...
 ...
 ...
 ...

...
 ...
 ...
 ...
 ...

...
 ...
 ...
 ...
 ...

...
 ...
 ...
 ...
 ...

...
 ...
 ...
 ...
 ...

...
 ...
 ...
 ...
 ...

Prophetia de rebus futuri temporis
tempore prophetia dicitur. prophetia autem
est. etiam prophetia. prophetia autem est. etiam prophetia.
etiam prophetia. prophetia autem est. etiam prophetia.
etiam prophetia. prophetia autem est. etiam prophetia.
etiam prophetia. prophetia autem est. etiam prophetia.
etiam prophetia. prophetia autem est. etiam prophetia.
etiam prophetia. prophetia autem est. etiam prophetia.

Sed etiam prophetia dicitur. prophetia autem
est. etiam prophetia. prophetia autem est. etiam prophetia.
etiam prophetia. prophetia autem est. etiam prophetia.
etiam prophetia. prophetia autem est. etiam prophetia.
etiam prophetia. prophetia autem est. etiam prophetia.
etiam prophetia. prophetia autem est. etiam prophetia.

Prophetia dicitur. prophetia autem est. etiam prophetia.
etiam prophetia. prophetia autem est. etiam prophetia.
etiam prophetia. prophetia autem est. etiam prophetia.
etiam prophetia. prophetia autem est. etiam prophetia.

Prophetia dicitur. prophetia autem est. etiam prophetia.
etiam prophetia. prophetia autem est. etiam prophetia.
etiam prophetia. prophetia autem est. etiam prophetia.
etiam prophetia. prophetia autem est. etiam prophetia.
etiam prophetia. prophetia autem est. etiam prophetia.
etiam prophetia. prophetia autem est. etiam prophetia.

Sed etiam prophetia dicitur. prophetia autem
est. etiam prophetia. prophetia autem est. etiam prophetia.
etiam prophetia. prophetia autem est. etiam prophetia.
etiam prophetia. prophetia autem est. etiam prophetia.
etiam prophetia. prophetia autem est. etiam prophetia.

[Faint, illegible text in a Gothic script, likely a manuscript page with a large initial 'M']

[Faint, illegible text in a Gothic script, likely a manuscript page with a large initial 'M']

the text on this page is very faint and mostly illegible due to the quality of the scan. It appears to be a continuous block of text, likely a Latin passage, written in a Gothic script. There are some faint characters visible, such as "in", "et", and "de", but the majority of the text is obscured by noise and low contrast. A few lines of text are visible in the upper and lower portions of the page.

[Faint signature or mark at the bottom of the page.]

The text on this page is also very faint and mostly illegible. It appears to be a continuation of the text from the previous page. Like the first page, it is written in a Gothic script. There are some faint characters visible, but the text is largely obscured by noise and low contrast. The layout includes a large block of text in the upper and lower portions of the page.

[Faint signature or mark at the bottom of the page.]

In nomine domini amen. 1
 Pro reuerendissimo patre magistro Thoma
 de Canobus. 2
 Pro reuerendissimo patre magistro Thoma
 de Canobus. 3
 Pro reuerendissimo patre magistro Thoma
 de Canobus. 4
 Pro reuerendissimo patre magistro Thoma
 de Canobus. 5
 Pro reuerendissimo patre magistro Thoma
 de Canobus. 6
 Pro reuerendissimo patre magistro Thoma
 de Canobus. 7
 Pro reuerendissimo patre magistro Thoma
 de Canobus. 8
 Pro reuerendissimo patre magistro Thoma
 de Canobus. 9
 Pro reuerendissimo patre magistro Thoma
 de Canobus. 10
 Pro reuerendissimo patre magistro Thoma
 de Canobus. 11
 Pro reuerendissimo patre magistro Thoma
 de Canobus. 12
 Pro reuerendissimo patre magistro Thoma
 de Canobus. 13
 Pro reuerendissimo patre magistro Thoma
 de Canobus. 14
 Pro reuerendissimo patre magistro Thoma
 de Canobus. 15

16
 Pro reuerendissimo patre magistro Thoma
 de Canobus. 17
 Pro reuerendissimo patre magistro Thoma
 de Canobus. 18
 Pro reuerendissimo patre magistro Thoma
 de Canobus. 19
 Pro reuerendissimo patre magistro Thoma
 de Canobus. 20
 Pro reuerendissimo patre magistro Thoma
 de Canobus. 21
 Pro reuerendissimo patre magistro Thoma
 de Canobus. 22
 Pro reuerendissimo patre magistro Thoma
 de Canobus. 23
 Pro reuerendissimo patre magistro Thoma
 de Canobus. 24
 Pro reuerendissimo patre magistro Thoma
 de Canobus. 25
 Pro reuerendissimo patre magistro Thoma
 de Canobus. 26
 Pro reuerendissimo patre magistro Thoma
 de Canobus. 27
 Pro reuerendissimo patre magistro Thoma
 de Canobus. 28
 Pro reuerendissimo patre magistro Thoma
 de Canobus. 29
 Pro reuerendissimo patre magistro Thoma
 de Canobus. 30
 Pro reuerendissimo patre magistro Thoma
 de Canobus. 31
 Pro reuerendissimo patre magistro Thoma
 de Canobus. 32

1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60
 61
 62
 63
 64
 65
 66
 67
 68
 69
 70
 71
 72
 73
 74
 75
 76
 77
 78
 79
 80
 81
 82
 83
 84
 85
 86
 87
 88
 89
 90
 91
 92
 93
 94
 95
 96
 97
 98
 99
 100